روزشمار

شنبه

۵ خرداد ۱۳۵۸

۲۹ جمادی الثانی ۱۳۹۹

۲۶ مه ۱۹۷۹

۲۱۳

اعضای کانون فرهنگی - نظامی انقلابیون مسلمان خرمشهر و ستاد پاسداران انقلاب در اعتراض به توطئه‌هایی که برای جدایی خلق عرب و عجم و گسستن پیوند برادری چندین ساله مردم این منطقه در شرف تکوین است، بیانیه‌ای صادر نمود و طی آن اعلام کرد: «به عنوان اعتراض به عدم رسیدگی به این امر مهم از طرف مقامات مسئول و عدم دستگیری عوامل اصلی توطئه، از امروز در مسجد جامع متحصن خواهیم شد و در صورت عدم رسیدگی به موضوع،